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为深入推进永康市文明卫生城市创建工作，3月底，市创建办组织相关人员按照《永康市国家卫生城市复审和创建浙江省
示范文明城市督查考评办法》，分组对市直创建重点部门和街道（区）3月份的文明卫生城市创建工作进行综合考评，现将具体
情况通报如下：

“四城联创”工作红黄榜

类别

市直一类

市直二类

街道（区）

社区

备注：红黄榜排名，一类、二类、街道（区）按得分各确定一个单
位，得分最高且超过90分为红榜，得分最低且低于80分为黄榜。
社区按得分各确定三个，得分前三名且超过90分为红榜，得分最后
三名且低于80分为黄榜。

红榜表扬单位

文广旅体局

交通运输局

无

金胜社区（江南街道）

黄榜警告单位

无

无

无

西山社区（西城街道）
园丁社区（东城街道）
下园社区（江南街道）

市直创建重点部门得分排名

单位名称

市直一类

市直二类

文广旅体局

教育局

建设局

卫健局

市场监管局

公安局

综合执法局

交通运输局

团市委

民政局

机关事务服务中心

水务局

交投集团

得分

94.5

94

90

88.5

84.5

84.5

82

98

97

95

93

93

91.5

街道（区）得分排名

单位名称

街道
（区）

江南街道

城西新区

东城街道

经济开发区

西城街道

得分

85.25

80.55

80.49

80.43

80.33

社区得分排名

单位名称

社区

金胜社区

望春社区

西津桥社区

飞凤社区

山川坛社区

丽丰社区

平安社区

许码头社区

四方社区

卫星社区

南苑社区

五金城社区

西门社区

紫微社区

高镇社区

下园社区

园丁社区

西山社区

得分

90.5

83

83

82.5

81.5

81

80.5

80.5

80

80

80

79

78.5

78.5

76

75.5

75

74

永康市创建文明卫生城乡工程领导小组办公室
2020年4月1日

关于文明卫生城市创建工作月度考核结果的通报

胡则纪念馆
4月1日起开放
□首席记者 陈晓苏

本报讯 4月2日，记者从方岩
风景区管委会获悉，经过近一年时

间的筹备、建设，胡则纪念馆已于1

日起试行开放。

胡则纪念馆位于方岩风景区

南岩客运索道上站附近，系景区

内免费参观景点。据悉，该纪念

馆设有三个展厅，除全面展示胡

则生平、人生轨迹、文学作品及后

人评价以外，还引入高科技打造浸

入式体验项目，打造让游客沉浸其

中的视觉盛宴，方便游客在更为

生动的体验中深入了解胡公文化

的精髓。

□记者 陈慧

本报讯 近日，在西城街道溪边村附
近的农田里，几名工作人员正在犁田翻

土，种下“红美人”柑橘苗⋯⋯这里是我市

退役军人创业就业孵化园，也是退役军

人创业就业“十百千计划”的线下平台。

去年以来，我市大力推进退役军人

创业就业工作，依托玖玖社会组织服务

中心，投资50多万元，搭建创业就业电

商平台“玖玖帮”，开辟农副产品销售及

退役军人创业就业个性化帮扶专栏。

同时，“玖玖帮”投资200多万元，流转

400多亩连片土地，建设集教学、参观、

体验、销售等功能为一体的退役军人创

业就业孵化园。

“目前正在实施的‘十百千计划’，

就是利用线上线下平台，十带百、百带

千，激发退役军人创业就业热情。”孵化

园负责人徐江波说，结合前期实地调研

结果，在充分了解退役军人创业就业需

求的基础上，孵化园邀请了首批7名退

役军人入驻，涉及的产业包括盆景绿

植、厨房用品、农副产品三大领域。

“园林园艺市场巨大，团队里面有2

名退役军人，加入‘玖玖帮’电商平台，

不仅拓宽了盆景销路，也可以分享技

能，带动退役军人创业就业。”首批入驻

孵化园的黄帅说。

在孵化园建设过程中，我市着力开

展各创业就业项目的线下教学及标准化

实践，由入驻商家牵头，组织退役军人开

展职业资格证书的线下教学、果蔬种植

技术培训、农副产品的线上直播销售等。

经过反复实践和总结经验，孵化园

的产品尤其是食品在研发生产销售方

面做到“标准化+再精准”，实现创业就

业模式可复制可推广。

与此同时，在市退役军人服务中心

指导下，各镇街区退役军人服务站全面

调查辖区内退役军人和军属的农副产

品滞销情况，通过“玖玖帮”平台，协助

他们开拓销路。

“永康有退役军人及其他优抚对象

约1.8万人，创业就业难题较为突出。”

徐江波说，孵化园的“研产销”一体化，

可以进一步推动退役军人创业就业工

作。此外，“玖玖帮”平台拿出部分利

润，服务有困难的退役军人，反哺一些

需要资金的退役军人创业就业项目，助

力退役军人创业就业实现良性循环。

搭建电商平台 设立孵化园

“十百千计划”助力退役军人创业就业

永康全国电商
扶贫供应链基地
招商启动
□记者 吕高攀

本报讯 近日，记者从市商务
局获悉，2020年永康全国电商扶贫

供应链基地招商工作已正式启动。

永康全国电商扶贫供应链基

地坐落于永康农贸城精品广场，地

理位置优越、交通便利，可提供电

商培训、物流、银行、金融、网红、仓

储、万吨级冷库等全方位配套服

务。

据了解，该基地采用线上线下

结合的方式，充分吸纳各类经营和

服务主体，打造硬件设施一流、服

务一流的电商基地，延伸农业产业

链。该基地将通过发挥市场平台

优势，构建农产品流通渠道，着重

解决农产品上市销售薄弱短板，助

力脱贫攻坚和乡村建设。

该基地以经营农产品（含农

副产品、手工艺品、旅游产品等）

为主，特别是地方名优特新农产

品，对口扶贫地区和拥有自有品牌

优先；适当放宽相关农村产品包

装、策划、发展创业（创客）、传统

非遗行业的招商条件。能自觉遵

守国家法律、法规和永康农贸城各

项规章制度，且具有经营能力的

单位或个人（年满18周岁）均可报

名参加。

减资公告
永康市木林森工贸有限公司经股东会于2020年4月2日决议：注册资本
从壹仟万元减至壹佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，
未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。
特此公告
联系人：曹群玉 联系电话：13738960998

永康市木林森工贸有限公司
2020年4月2日

分类信息
设备急转

8021因转产有一批注塑

机转让，有 200g-800g，

一批溜冰鞋设备转让，

罗拉车、高车、鸡眼机、

车鞋壳机等。653768，

13858933768

店面幢房转让
7926芝英废旧金属材料

市场沿街五层店面幢房

转让，房前开阔，停车方

便。电话 13906794569，

13665895558

厂房出租
7939 永拖路 34号，占地

2500㎡，建筑 2200㎡，
独门户，用电 150KV。

15267937708，757709

房屋出租
7940三匹马附近、奇瑞4S

店对面，约2800㎡，独门独
户。13905890764

厂房出租
7946，1.城西物流边厂房

500㎡至3000㎡。2.石柱
下 里 溪 工 业 区 三 楼

1220㎡。 电话 687111，
13967917111章

套房转让
7960九铃路3010号商城

对面，钻石小区东棚头201

室 ，另 有 车 库 25 ㎡ 。
280731，664371

东虹未建房转让
7987二间15858973699
别墅转让

7995 溪心独栋别墅转

让。电话：13605899060

花川标准厂房出租
8018 厂 2900㎡，办公宿
舍350㎡，变压器大能做
各类环评。13905892447

金华厂房出租
8022金东区江东镇国道

边，第一、二层共5400㎡，
另一幢第二层 950㎡。
13588617822

声 明
8024永康市米兰儿童英语

训练中心遗失永康市民政

局2011年7月28日发的

民办非企业单位登记证书

（副本），证号：浙永民证字

第012015号，声明作废。

声 明
8031 本人徐森波遗失

由中国人民保险公司出

具 的 保 单 ，保 单 号

PDAA20193307000020

2365，声明作废。

声 明
8032阳光保险股份有限

公 司 遗 失 以 下 单 证 ：

AB0507A32019A（浙江）

机动车交强险保险单（浙

江）客户联一份，印刷流水

号：235214，声明作废。

欢迎刊登分类广告


